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Uusi Herbina MarjaSpa -vartalokuorinta tuo kesän iholle 
 
Biohajoavia jojobahelmiä ja vadelmauutetta sisältävä Herbina MarjaSpa -vartalokuorinta 
valmistelee ihon kesäkuntoon. Pehmeästi vaahtoavat mikrorakeet puhdistavat ja poistavat 
kuollutta solukkoa. Uuden tuotteen myötä koko herkullisista tuoksuistaan ja 
marjauutteistaan tunnettu Herbina MarjaSpa -vartalonhoitolinja uudistuu. Kosteuttavasta ja 
hoitavasta sarjasta löytyvät kevyt vartalovoide, suihkugeeli ja antiperspirantit kesäihoa 
raikastamaan.  
 
Herbina Marjaspa vartalokuorinta 150 ml tuubi, OVH 4,70 euroa 
 
MarjaSpa-uutuus ilahduttaa tuoksullaan sekä äärimmäisen hyvällä 
hinta–laatusuhteellaan. Vartalon ihon kuorinta on tärkeä osa 
ihonhoitoa ympäri vuoden. Erityisesti kesällä ihon kuorinta ja 
kosteutus korostuvat: kosteusvoiteiden tehoaineet ja itseruskettavat 
tuotteet toimivat paremmin puhtaalla tasaisella iholla.  
 
Pehmeästi vaahtoava, mikrorakeita ja biohajoavia jojobahelmiä 
sisältävä vartalonkuorinta puhdistaa ja poistaa iholta kuollutta 
solukkoa tehden ihosta tasaisemman ja pehmeämmän.  Mikrorakeet 
hierovat ihon pintaa aktivoiden samalla ihon pintaverenkiertoa. 
Tuote sisältää hoitavaa ja kosteuttavaa vadelmauutetta. 
 
MarjaSpa-tuotteet on kehitetty ja valmistettu Suomessa. Sarjaa 
yhdistää kotimaisuus, herkullinen vadelmauute sekä ihon ja aistien 
hemmottelu. Tuotteet sopivat kaikille ihotyypeille ja ovat 
dermatologisesti testattuja.  
 
Herbina MarjaSpa suihkugeeli 250 ml, OVH 2,20 euroa 
Marjaisan tuoksuisen, pehmeästi vaahtoavan suihkugeelin vadelmauute ja betaiini kosteuttavat 
ihoa. Iho on tärkeää puhdistaa ja kosteuttaa kesällä hiestä, meriveden suolasta ja rantahiekan 
pölystä.  
 
Herbina MarjaSpa kosteusvoide vartalolle 250 ml, OVH 4,00 euroa 
Hoitava ja nopeasti imeytyvä kosteusvoide sopii päivittäiseen käyttöön. Vadelmauute ja 
hunajayhdiste kosteuttavat ihoa tehokkaasti. Auringonoton jälkeen iho saa tuhdin annoksen 
kosteutta raikkaasta voiteesta. Kuorinta edesauttaa hoitavien ainesosien imeytymistä.  
 
Herbina MarjaSpa antiperspirant deo spray 24h 150 ml, OVH 3,20 euroa 
Herbina MarjaSpa antiperspirant roll-on 24h 50 ml, OVH 2,70 euroa 
Antiperspirantit antavat 24 tunnin suojan hikoilua vastaan. Vadelmauute kosteuttaa ihoa ja jättää 
kainalot pehmeän ja miellyttävän tuntuisiksi.  
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Berner Osakeyhtiö on vuonna 1883 perustettu suomalainen perheyhtiö, jonka toiminta on kansainvälistä. 
Berner on myynnin ja markkinoinnin erikoisosaaja, joka toimii usealla eri alalla. Bernerin pääkonttori, 
tuotekehitys ja tuotantolaitokset sijaitsevat Suomessa. Baltiassa ja Ruotsissa asiakkaita palvelevat Bernerin 
tytäryhtiöt. Konsernin liikevaihto oli vuonna 2009 noin 260 MEUR ja henkilöstön määrä 531. 
 
Berner Päivittäistavaraosasto myy ja markkinoi myy tunnettuja kansainvälisiä merkkejä sekä kotimaisia, 
oman tuotekehityksen valmisteita. Tuotemerkkejämme ovat muun muassa adidas, Ainu, BabyBjörn, Herbina, 
Kikkoman, Lanfranchi, Limmi, Lorenz, LV, Oxygenol, Rajamäen, Rana, Saclà, Scholl ja XZ. 


